
R
ef

.D
oc

.:A
ct

P
ru

A
cc

G
M

A
ne

xo
X

X
V

C
ód

.C
en

tro
: 0

60
05

12
3

06005123 - I.E.S. Cristo del Rosario
Ctra. De los Santos, S / N
Zafra(Badajoz)
Tlf: 924029944

Pág: 1/1 

ANEXO XXI
Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Medio

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba : 2016

Nro Aspirante (Apellidos y nombre)

Parte
Comunicación Social Científico - Tecnológico

Ejercicio
A B A B A B

Curso
 preparatorio

Pruebas

Nota (1)

Nota final

1

2

3

4

González Casilda, Estefanía

Lázaro Rasero, Víctor

Pinto López, José María

Romero Ramos, María

Exam. Exe.(2) Final. Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final Exam. Exe.(2) Final
 3,5

NP

NP

 4

NP

 5,66

 5,73

NP

 5

 6,75

 5,5

 5,5

NP

NP

NP

NP

 2,22

NP

NP

 5,77

NP

 5,66

 5,73

NP

 5,2

 6,4

 5,4

 6,6

NP

NP

NP

NP

 3

NP

NP

 7

NP

 5,66

 5,73

NP

 2

 3,25

 2

 5,25

NP

NP

NP

NP

En Zafra a 22 Junio de 2016
(1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por haber superado los módulos obligatorios de un PCPI. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10)
(2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E - Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

 3,5

 5,66

 5,73

 4

 5

 6,75

 5,5

 5,5

 2,22

 5,66

 5,73

 5,77

 5,2

 6,4

 5,4

 6,6

 3

 5,66

 5,73

 7

 2

 3,25

 2

 5,25

--

--

--

--

--

--

--

--

La presente acta comienza con el aspirante: González Casilda, Estefanía y termina con : Romero Ramos, María conteniendo 4
registros y 1 páginas. 


