Ctra. De los Santos, S / N Zafra(Badajoz) Tlf: 924029944

## JUNTA DE EXTREMADURA

Consejería de Educación y Empleo

## **ANEXO XXI** Acta Definitiva de la prueba de acceso de Grado Medio

Convocatoria: Ordinaria de Junio Año de prueba: 2016

	Aspirante (Apellidos y nombre)	Parte															Curso				
Nro		Comunicación						Social						Científico - Tecnológico						preparatorio	
NIO		Ejercicio															Pruebas	Nota final			
		Α			В			Α			В			A			В				
		Exam.	Exe.(2)	Final.	Exam.	Exe.(2)	Final	Exam.	Exe.(2)	Final	Exam.	Exe.(2)	Final	Exam.	Exe.(2)	Final	Exam.	Exe.(2)	Final	Nota (1)	
1	González Casilda, Estefanía	3,5	NP	3,5	5	NP	5	2,22	NP	2,22	5,2	NP	5,2	3	NP	3	2	NP	2		
2	Lázaro Rasero, Víctor	NP	5,66	5,66	6,75	NP	6,75	NP	5,66	5,66	6,4	NP	6,4	NP	5,66	5,66	3,25	NP	3,25		
3	Pinto López, José María	NP	5,73	5,73	5,5	NP	5,5	NP	5,73	5,73	5,4	NP	5,4	NP	5,73	5,73	2	NP	2		
4	Romero Ramos, María	4	NP	4	5,5	NP	5,5	5,77	NP	5,77	6,6	NP	6,6	7	NP	7	5,25	NP	5,25		

La presente acta comienza con el aspirante: González Casilda, Estefanía y termina con: Romero Ramos, María conteniendo 4 registros y 1 páginas.

## En Zafra a 22 Junio de 2016

- (1) Sólo aparecerá la nota del curso preparatorio si ésta interviene en la nota final por haber superado los módulos obligatorios de un PCPI. (Dicha nota se ajustará a la escala de 0 a 10) (2) Si se presentó a mejora aparecerá con la indicación M. (Por ejemplo "5,51M"). Si la exención es sin nota aparecerá "E Exención". Si es exencion sin nota con mejora aparecerá "EM"

